



AX1/ISD/STEX/132/2025-26

Date: 14.01.2026

<b>The Vice President</b> BSE Ltd., P.J Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001	<b>The Vice President</b> National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051
<b>BSE Scrip Code: 532525</b>	<b>NSE Scrip Code: MAHABANK</b>

Dear Sir/ Madam,

**Subject: Newspaper Publication regarding Record date for Interim Dividend**

Please find the enclosed copy of extract of Newspaper advertisement published in Financial Express (English Daily), Loksatta (Marathi Daily) and Jansatta (Hindi Daily) on 14.01.2026 regarding Notice of Record Date for Interim Dividend.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Bank of Maharashtra**

**(Vishal Sethia)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl : As above**



बँक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
भारत सरकार का उद्योग  
एक परिवार एक बँक

**Head Office :** "Lokmangal", 1501,  
Shivajinagar, Pune - 411005  
**Corporate Office :** 134/1, Mont Claire,  
Baner- Pashan Link Road, Pashan,  
Pune - 411021

**Tel:** 020 71658139 **Email:** investor\_services@mahabank.co.in  
**Website:** www.bankofmaharashtra.bank.in

## NOTICE TO SHAREHOLDERS OF BANK RECORD DATE FOR INTERIM DIVIDEND

This is to inform that Board of Directors of the Bank at their meeting held on Tuesday, 13.01.2026 has declared **Interim Dividend of 10% i.e., Rs. 1.00 per equity share** of Rs. 10 each of the Bank for FY 2025-26. **Record Date** for determining the eligibility of members entitled to receive dividend on equity shares is fixed as **Tuesday, 20<sup>th</sup> January, 2026**.

**Tax Deducted at Source :** In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961, dividend declared and paid by the Bank is taxable in the hands of the shareholders. The Bank shall, therefore, be required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the shareholders at the applicable rates unless exempt under the provisions of the Act. Shareholders who do not possess a valid PAN, have not registered their PAN with the Company, or individual shareholders whose PAN is not linked with Aadhaar, will be subject to deduction of tax at source (TDS) at the rate prescribed under the Act or 20%, whichever is higher. In case of non-resident shareholders, TDS shall be deducted at rates prescribed under the Act or applicable DTAA whichever is more beneficial to shareholder, subject to submission of requisite documents.

**Form 15G / Form 15H :** Resident individual shareholders eligible for non-deduction of TDS may submit Form 15G (non-senior citizens) or Form 15H (senior citizens) along with a self-attested PAN copy **on or before 20<sup>th</sup> January, 2026** to the Registrar & Transfer Agent (RTA). Forms received after the due date or found invalid shall not be considered and TDS will be deducted as per applicable rates.

**Updation of KYC Details :** Shareholders of Bank holding shares in demat form are requested to update their KYC details such as PAN, Postal Address, Email id, Bank Account details, Nomination details etc. at the earliest through your Depository Participant and Shareholders of Bank holding shares in physical form are requested to update their KYC details by sending ISR-1 along with requisite documents to Bank's RTA at below mentioned address:

MCS Share Transfer Agent Ltd

3B3, 3<sup>rd</sup> Floor, Gundecha Onclave, Kherani Road, Sakinaka Andheri (E)  
Mumbai - 400072

Phone : 022-28516021-22 , 46049717

E-mail : mparase@mcsregistrars.com

Website : [www.mcsregistrars.com](http://www.mcsregistrars.com)

All communications / queries in this respect should be addressed to RTA at its email address [mparase@mcsregistrars.com](mailto:mparase@mcsregistrars.com). Alternatively, you may contact the Bank on the above address.

**Date: 13.01.2026**

**Place: Pune**

**(Vishal Sethia)**  
**Company Secretary**





बैंक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra  
भारत सरकार का उदाय

एक परिवर्तन एक बैंक

फोन : 020 71658139 ईमेल : [investor\\_services@mahabank.co.in](mailto:investor_services@mahabank.co.in)

वेबसाईट : [www.bankofmaharashtra.bank.in](http://www.bankofmaharashtra.bank.in)

मुख्य कार्यालय : लोकमंगल, 1501,  
शिवाजीनगर, पुणे-411 005

कॉर्पोरेट ऑफिस : 134/1, मॉन्ट क्लेअर,  
बाणेर- पाणाण लिंक रोड, पाणाण, पुणे - 411021

बैंकेच्या भागधारकांना सूचना

अंतरीम लाभांशासाठी नोंदीची तारीख

यानुसार कळिवण्यात येते की, बैंकेच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या मंगळवार 13.01.2026 रोजी झालेल्या बैठकीत आर्थिक वर्ष 2025-26 करिता अंतरिम लाभांश 10% म्हणजे प्रत्येकी 10 रुपयांच्या एका समभागासाठी रु. 1 एवढा घोषित केला आहे. सदर लाभांश प्राप्त करण्यासाठी सभासदांची नोंदीची तारीख मंगळवार 20 जानेवारी 2026 ही निश्चित करण्यात आली आहे.

**आगाऊ करकपात :** आयकर कायदा, 1961, मधील तरतुदीनुसार, बैंक जाहीर करीत असलेला आणि करदात्यांना प्राप्त होणारा लाभांश हा करपात्र आहे. त्यामुळे बैंकेस, सदर कायद्याच्या अंतर्गत जर या विषयात सवलत नसेल तर अशा सभासदांना लाभांश म्हणून मिळण्याच्या रकमेतून विहित दराने आगाऊ करकपात ('टीडीएस') करून घेणे आवश्यक आहे. जे समभागधारक वैध पैन कार्ड धारण करीत नाहीत, ज्यांनी त्यांच्या पैन कार्डची नोंद कंपनीकडे केलेली नाही, किंवा वैयक्तिक समभागधारक ज्यांचे पैनकार्ड आधारशी संलग्न केलेले नाही, ते विहित दराने किंवा 20% यातील अधिक असेल त्या दराने सदर आगाऊ करकपात ('टीडीएस') च्या अधीन असतील. अनिवारी भागधारकांच्या संदर्भात, सदर कायद्यात असलेल्या तरतुदीनुसार विहित असलेल्या दराने किंवा डीटीए नुसार करकपात (टीडीएस) करण्यात येईल, जी सभासदांसाठी लाभदायक असेल, जी आवश्यक कागदपत्रे सादर करण्याच्या अधीन राहील.

**फॉर्म 15जी / फॉर्म 15 एच :** निवासी भागधारक व्यक्ती जे टीडीएस कापून न घेण्यासाठी पात्र आहेत, त्यांनी फॉर्म 15जी (नॉन - सीनिअर सिटीझॅन्स) किंवा फॉर्म 15 एच (सिनियर सिटीझॅन्स) स्वयंसाक्षांकित पैन कॉपीसह 20 जानेवारी 2026 पर्यंत रजिस्ट्रार ॲप्ड ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) कडे पाठवावेत. सदर विहित तारखेच्या नंतर आलेले फॉर्म मिळावेत अवैध असलेले फॉर्म यांचा विचार करण्यात येणार नाही आणि आगाऊ करकपात (टीडीएस) विहित दराने करण्यात येईल.

**केवायसी तपशील अद्यावत करणे :** जे समभागधारक डीमॅट पद्धतीचे समभाग धारण करीत आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचा केवायसी तपशील जसे की पैन कार्ड, टपालाचा पत्ता, ईमेल आयडी, बैंक खात्याचा तपशील, नॉमिनेशनचा तपशील, इत्यादी माहिती आपल्या डिपॉजिटरी पार्टीसिप्टसद्वारे अद्यावत करावी आणि प्रत्यक्ष पद्धतीत जे सभासद समभाग धारण करतात त्यांनी आय एस आर -1 त्यासह आवश्यक कागदपत्रांसह बैंकेच्या आरटीए यांच्याकडे आपली केवायसी कागदपत्रे खाली नमूद पत्त्यावर अद्यावत करावीत.

एमसीएस शेअर ट्रान्स्फर एजंट लिमिटेड,

3बी 3, तिसरा मजला, गुंदेचा ऑनकलेव्ह,

खेरानी रोड, साकीनाका, अंधेरी ( पूर्व ), मुंबई 400 072

फोन : 022-28516021-22, 46049717

ई-मेल : [mparase@mcsregistrars.com](mailto:mparase@mcsregistrars.com)

वेबसाईट : [www.mcsregistrars.com](http://www.mcsregistrars.com)

सर्व पत्रव्यवहार / चौकशी या संदर्भात आरटीए यांच्याकडे त्यांच्या ईमेल [mparase@mcsregistrars.com](mailto:mparase@mcsregistrars.com) वर संपर्क साधावा, याशिवाय आपण वरील पत्त्यावर बैंकेशी संपर्क साधू शकता.

दिनांक : 13.01.2026

स्थळ : पुणे

(विशाल सेटिया),  
कंपनी सचिव



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
भारत सरकार का उद्यम  
एक परिवार एक बैंक

प्रधान कार्यालय : 'लोकमंगल', 1501,  
शिवाजीनगर, पुणे - 411005

कार्पोरेट कार्यालय : 134/1, मॉन्ट क्लेयर,  
बांगेर- पाषाण लिंक रोड, पाषाण, पुणे - 411021

टेली: 020-71658139 ईमेल: [investor\\_services@mahabank.co.in](mailto:investor_services@mahabank.co.in)  
वेबसाइट : [www.bankofmaharashtra.bank.in](http://www.bankofmaharashtra.bank.in)

### बैंक के शेयरधारकों के लिए सूचना अंतरिम लाभांश के लिए रिकॉर्ड तिथि

यह सूचित किया जाता है कि बैंक के निदेशक मंडल ने मंगलवार, 13.01.2026 को हुई अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए बैंक के 10 रुपये प्रति शेयर वाले इक्रिटी शेयर पर 10% यानी 1.00 रुपये प्रति शेयर का अंतरिम लाभांश घोषित किया है। इक्रिटी शेयरों पर लाभांश पाने के हकदार सदस्यों की पात्रता तय करने के लिए रिकॉर्ड डेट मंगलवार, 20 जनवरी, 2026 तय की गई है।

**स्रोत पर कर कटौती :** आयकर अधिनियम, 1961 के प्रावधानों के अनुसार, बैंक द्वारा घोषित और प्रदत्त लाभांश शेयरधारकों के लिए करयोग्य होता है। अतः जब तक कि अधिनियम के प्रावधानों के अंतर्गत छूट न दी गई हो, बैंक को शेयरधारकों को प्रदत्त लाभांश से लागू दरों पर स्रोत से कर कटौती (टीडीएस) करनी होगी। जिन शेयरधारकों के पास वैध पैन नहीं है, जिन्होंने कंपनी के साथ अपना पैन रजिस्टर नहीं कराया है, या ऐसे वैयक्तिक शेयरधारक, जिनका पैन आधार से लिंक नहीं है, उन पर एक्ट के अंतर्गत विनिर्दिष्ट दर या 20%, जो भी अधिक हो, की दर से स्रोत पर कर (टीडीएस) कटौती की जाएगी। अनिवासी शेयरधारकों के मामले में, अधिनियम के अंतर्गत विनिर्दिष्ट दरों या लागू डीटीए, जो भी शेयरधारक के लिए अधिक लाभदायी हो, के अनुसार कर कटौती की जाएगी, बशर्ते कि आवश्यक दस्तावेज जमा किए गए हों।

**फॉर्म 15जी / फॉर्म 15एच :** जो निवासी वैयक्तिक शेयरधारक, टीडीएस की कटौती न होने के लिए पात्र हैं, वे 20 जनवरी, 2026 को या उससे पहले रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) को स्व-प्रमाणित पैन की प्रति के साथ फॉर्म 15जी (गैर वरिष्ठ नागरिक) या फॉर्म 15 एच (वरिष्ठ नागरिक) जमा कर सकते हैं। निर्धारित दिनांक के बाद मिले फॉर्म या अपात्र पाए गए फॉर्म पर विचार नहीं किया जाएगा और लागू दरों के अनुसार टीडीएस कटौती की जाएगी।

**केवाईसी विवरण का अद्यतन :** बैंक के जिन शेयरधारकों के पास डीमैट फॉर्म में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना केवाईसी विवरण जैसे पैन, डाक पता, ईमेल आईडी, बैंक खाता विवरण, नामिती विवरण इत्यादि अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के जरिए यथाशीघ्र अद्यतित करें। बैंक के जिन शेयरधारकों के पास भौतिक (फिजिकल) फॉर्म में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए पते पर बैंक के आरटीए को ज़रूरी दस्तावेजों के साथ आईएसआर-1 भेजकर अपना केवाईसी विवरण अद्यतित करें:

एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड

3बी3, तीसरी मंजिल गुंदेचा ऑनक्लेव

खेरनी रोड, साकीनाका, अंधेरी (पूर्व)

मुंबई - 400072

फ़ोन: 022-28516021-22, 46049717

ई-मेल: [mparase@mcsregistrars.com](mailto:mparase@mcsregistrars.com)

वेबसाइट : [www.mcsregistrars.com](http://www.mcsregistrars.com)

इस संबंध में सभी संदेश / शंकाएं आरटीए को ईमेल पते [mparase@mcsregistrars.com](mailto:mparase@mcsregistrars.com) पर भेजें। वैकल्पिक रूप से, आप बैंक से ऊपर दिए गए पते पर संपर्क कर सकते हैं।

दिनांक : 13.01.2026

स्थान : पुणे

(विशाल सेतिया)  
कंपनी सचिव